de Apoio à Distribuição de Alimentos da Agricultura Familiar, na Sede do Município de Uibaí – BA. 
Após análise documental e o julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a empresa: 
ARRUDA ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 09.813.466/0001-80, com a proposta no valor de R$ 
277.648,39 (duzentos e setenta e sete mil seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e nove centavos). 
MAINARD C. MACHADO JÚNIOR – Presidente da CPL.